
Comune di Albenga

BANDO DI GARA DISCIPLINARE CAPITOLATO PER L’AFFIDAMENTO IN GE-STIONE AI SENSI DELL’
ART. 45 BIS CODICE DELLA NAVIGAZIONE DELLA SPIAGGIA LIBERA ATTREZZATA N.18 FINO AL

31.12.2023 IN ALBENGA CIG Z143670C7F



Informazioni sulla gara
ID 84

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 92332000-7

CIG: Z143670C7F

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Franca Briano

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Comune di Albenga

Centro di costo: Ufficio lavori pubblici - Comune di Albenga

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio segreteria generale - Comune di albenga

Aggiudicatario: VIRTUS Societa Cooperativa Sociale

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 31.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 31.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 maggio 2022 12:40:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 24 maggio 2022 10:00:00

Data scadenza: 30 maggio 2022 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
BANDO DISCIPLINARE CAPITOLATO

Tavole spiaggia



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A - CARATTERISTICHE DEI PROPONENTI - TITOLI DI STUDIO E FORMATIVI

A1 - Titoli di studio e formativi 5.00

Totale criterio 5.00

B - CARATTERISTICHE DEI PROPONENTI - ESPERIENZE PROFESSIONALI

B1 - Esperienze professionali nel settore dei servizi
turistico - ricettivi e della balneazione 5.00

Totale criterio 5.00

C - CARATTERISTICHE DEI PROPONENTI - PROFILI OCCUPAZIONALI

C1 - Nuova imprenditoria giovanile 15.00

C2 - Livelli di occupazione 5.00

C3 - Livelli di occupazione lavoratori con disabilità 5.00

Totale criterio 25.00

D - CARATTERISTICHE DELLA PROPOSTA DI GESTIONE DELLA SLA

D1 - Qualità della conduzione dei servizi essenziali
alla balneazione; 15.00

D2 - Attrezzature per servizi aggiuntivi 15.00

D3 - Iniziative per servizi aggiuntivi 15.00

D4 - Iniziative ed agevolazioni di tipo sociale 20.00

Totale criterio 65.00

Totale 100.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Modello di offerta tecnico qualitativa word


	BANDO DI GARA DISCIPLINARE CAPITOLATO PER L’AFFIDAMENTO IN GE-STIONE AI SENSI DELL’ ART. 45 BIS CODICE DELLA NAVIGAZIONE DELLA SPIAGGIA LIBERA ATTREZZATA N.18 FINO AL 31.12.2023 IN ALBENGA CIG Z143670C7F

